【重要】会員管理システム切り替えに伴うご登録のお願い

2025年7月吉日

株式会社INSPA

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、会員の皆さまにより⼀層便利にご利用頂くため、8月1日(金)より新しい会員管理システム

を導入いたします。

導入に際し、会員の皆さまにはお手数をおかけしてしまい大変恐縮ではございますが、以下のご

対応をお願い申し上げます。

ログインのご案内

ログインに必要な情報

ご入会時にご登録いただいている電話番号（携帯）宛にSMSにてお送りしております。

※届いていない会員様は、ご在籍の店舗へお問い合わせください

店舗での掲示も行っておりますのでご来館の際にご確認をお願いいたします。

クレジットカードで月会費をお支払いの会員様

勝手ながらシステム管理上の理由により、会費のカード決済日は9月分会費（8月引き落とし）より

毎月20日へ変更とさせていただきます。

ご登録いただいているカードの変更は8月1日(金)以降マイページより可能となります。

※現在口座振替にてお支払いいただいている会員様は、クレジットカード支払いにご変更いただ

けませんのでご了承ください

ご確認とご対応のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上